
Uchwała nr 4/2020/2021 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rąbinie 

z dnia 26 sierpnia 2020 r.  

w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii o przydziale nauczycielom prac i zajęć dydaktycznych, 
opiekuńczych i wychowawczych oraz uśrednień godzin przydzielonych nauczycielom w roku 

szkolnym 2020/2021  
 
 
 

Na podstawie Art. 70 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe 
(Dz.U.2020.0.910) 

 
 

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rąbinie uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię o przydziale nauczycielom prac i zajęć dydaktycznych, 
opiekuńczych i wychowawczych oraz uśrednień godzin przydzielonych nauczycielom w roku szkolnym 

2020/2021 

§2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 

                                                                                       mgr Katarzyna Pedrycz 
 

 

 

 

Uchwałę podjęto w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

Rada Pedagogiczna liczy 21 członków, obecnych na posiedzeniu 20 
Za przyjęciem uchwały głosowało 18 członków 
Przeciw - 0 
Wstrzymało się od głosowania 1 osób. 

 

 

 

 


